令和 5 年 11 月吉日

各位

                         社会福祉法人マインドはちおうじ

通所事業所広報担当

通所事業所説明会の開催について

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

日頃より、当法人の活動にご理解・ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

このほど、当法人の通所事業所説明会を開催いたします。通所事業所の利用を検討されてい

らっしゃる方、当法人の通所事業所についてご関心のある方にご案内いただければ幸いで

す。

また、オンラインでの参加も可能となりますので、事業所単位でのご参加も可能です。

ぜひ、ご参加をお待ち申し上げております。

記

開催日時：令和 5 年 12 月 11 日(月) １３時３０分～

開催方法：下記会場での実施と ZOOM によるオンラインミーティング

会 場：八王子市生涯学習センター（クリエイトホール）第 2 学習室

参加方法：電話または Google フォームによる申し込みが必要です。申し込み後、ミーティ

ング ID、パスワードをメールにてご案内いたします。

申し込み締め切り：12 月 7 日（木）

問い合わせ先： 042-624-9671（有賀）

※オンライン形式のミーティングへの参加が不慣れという方がいらっしゃる場合は申し

込みや、その後の ZOOM アプリダウンロードなど、支援者の方にお力添えをいただければ

幸いです。

以上

同封書類

・各所パンフレット････････････････････１部

・オンライン説明会開催のお知らせ･･････１部

・機関誌「マインドだより」････････････１部

年間予定（次回以降）

３月１１日（月） 通所事業所説明会 13:30～15:00 クリエイトホール（予定）